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معاون اجتماعی پلیس فتا در مورد فروش سیم‌کارت‌های 
زندانیان حبس ابد گفت: این تبلیغات عموما دروغ 
است.به گزارش ایسنا، سرهنگ پاشایی در گفت‌وگویی 
رادیویی با اشاره به کلاهبرداری‌های پیامکی با بیان اینکه 
سرشماره‌های ارسال پیامک انبوه، عموما برای تبلیغات 
است، گفت: دو نهاد وزارت ارشاد و وزارت ارتباطات 
باید روی این شماره‌های انبوه نظارت داشته باشند.وی 
افزود: به سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده که 
شماره تلفن آنها به صورت متن نمایش داده شود، اما 
برخی سازمان‌ها از آن جلوگیری می‌کنند.معاون فرهنگی 
و اجتماعی پلیس فتا با اشاره به برخی شماره‌های 
باورپذیر برای مردم که کلاهبرداری می‌کنند، اظهار کرد: 
از شماره تلفن‌ها سوءاستفاده می‌شود که به دلیل سهل 
انگاری و عدم مدیریت صحیح از جانب مدیران صورت 
می‌گیرد.پاشایی با بیان اینکه برای مرتکبین جرم، پرونده 
قضایی تشکیل دادیم گفت: مرتکبین باید جوابگو باشند.
وی تصریح کرد: مردم باید بدانند پیامک از شماره‌های 
شخصی، آلوده است و نباید آن را باز کنند. پیامک‌هایی که 
به جای شماره عبارت دارند، قابل اعتماد است و همچنین 

به شماره‌هایی که شخصی نیست نیز توجه نکنید تا متن 
شماره خود را فعال کنند. لذا لینک پیامک‌های تبلیغاتی 
را کلیک نکنید تا متن خود را فعال کنند. همچنین در 
صورت ابهام در مورد شماره‌ای مردم می‌توانند با شماره 
۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و با اتصال به نزدیکترین اپراتور، 
مشکل خود را در میان بگذارند.معاون اجتماعی پلیس 
فتا در مورد فروش سیمکارت‌های زندانیان حبس ابد با 
بیان اینکه این تبلیغات عموما دروغ است گفت: شبکه‌های 
اجتماعی محفل مناسبی برای این گونه دروغ‌هاست وو 
تبلیغات این شبکه‌ها به جز سایت‌ها، تا ۵۰ درصد 

کلاهبرداری است.
وی با تاکید بر اینکه کسب و کارها باید ضابطه مند 
باشند چرا که امنیت مالی هموطنان به خطر می‌افتد. 
تاکید کرد: با همکاری دستگاه‌های مربوطه حجم سیم 
کارتهای بی نام و نشان پایین آمد و بسیاری از آنها باطل 
شد.پاشایی این را هم گفت: گاهی اوقات مجرمان، سیم 
کارت‌های اشخاص را می‌گیرند و به نام آنها کلاهبرداری 
می‌کنند. بیش از ۱۰ روش علمی و فنی وجود دارد که این 

کلاهبرداری شناسایی می‌شوند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ مرد جوان 
که از ۱۰۰ نفر در تهران موبایل‌قاپی کرده بودند، خبر 
داد و گفت: مال باختگان برای شناسایی و طرح شکایت 
و پیگیری پرونده شان به پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران 
واقع در عوارضی تهران قم مراجعه کنند.به گزارش رکنا؛ 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با 
وقوع سرقت‌های سریالی موبایل‌قاپی در جنوب تهران 
بخصوص در محله‌های »فاح«، »خانی‌آباد« و ... 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 

از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص کرد، 2 مرد 
جوان با یک موتورسیکلت مشکی رنگ، طعمه‌های خود 
را که در خیابان که مشغول تلفن صحبت کردند بودند 
را شناسایی و در زمانی مناسب اقدام به موبایل‌قاپی 

کرده‌اند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه پرونده‌های 
زیاد موبایل‌ قاپی با این شگرد در پایگاه دهم پلیس 
آگاهی تهران تشکیل شده بود، عنوان کرد: کارآگاهان در 

نخستین گام راهی صحنه‌های جرم شدند و با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم هویت متهمان سابقه‌دار را 

شناسایی کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه دهم 
پلیس آگاهی در گام بعدی با افزایش گشت‌های انتظامی 
در جنوب تهران را افزایش دادند و متهمان را هنگام 
موبایل‌قاپی مشاهده و آنها را در یک اقدام ضربتی 

دستگیر کردند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: متهمان که با 

یکدیگر از گذشته دوست بودند، پس از انتقال به پایگاه 
دهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم 
خود مبنی بر ۱۰۰ فقره سرقت موبایل‌قاپی در محله‌های 
جنوبی تهران اعتراف کردند.وی افزود: در بررسی‌های 
بیشتر تعدادی تلفن‌همراه مسروقه کشف شد و ۶۰ مال 
باخته پس از مراجعه به پایگاه دهم پلیس آگاهی متهمان 
را به عنوان سارق موبایل خود معرفی کردند همچنین 
کارآگاهان تحقیقات شبانه‌روزی را برای شناسایی مالخر 

این پرونده کلید زدند.

جلسه آشتی‌کنان پسر جوان با پدر و مادرش به درگیری 
خونین منجر شد.به گزارش رکنا، ساعت ۱۷:۳۰ عصر 
روز ۲۶ دی‌ماه، مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ به قاضی 
محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای 
امور جنایی تهران تلفنی اعلام کردند مرد میانسالی به 
قتل رسیده و همسرش هم به شدت زخمی شده است.
یکی از مأموران گفت: لحظاتی قبل مسئولان بیمارستانی 
در شرق تهران خبر دادند زن و مردی زخمی برای درمان 
به بیمارستان منتقل شده‌اند که در جریان مداوا، مرد 
میانسال فوت کرده و همسرش در اتاق عمل تحت درمان 
است.با اعلام این خبر، بازپرس جنایی همراه تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه 
شدند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۶۰ ساله‌ای 
به نام حبیب روبه‌رو شد که با ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود. همچنین مشخص شد همسر مقتول هم با تلاش تیم 
پزشکی از مرگ نجات پیدا کرده و در بخش مراقبت‌های 

ویژه تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفته است.مأموران 
پلیس در نخستین گام به سراغ زن زخمی رفتند تا 
درباره حادثه از او تحقیق کنند، اما دریافتند وی به خاطر 
شدت جراحات قادر به صحبت کردن نیست.‌مأموران 
پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند عامل قتل پسر جوان 
مقتول به نام داوود است که در درگیری در خانه‌شان پدر 
و مادرش را با ضربات چاقو زخمی و سپس از محل فرار 
کرده است. مأموران در گام بعدی به قتلگاه مرد میانسال 
در طبقه اول آپارتمان مسکونی در خیابان ثانی رفتند.در 
بررسی‌ها مشخص شد قاتل داخل پذیرایی پدر و مادرش 
را با ضربات چاقو هدف قرار داده است. همسایه‌ها در 
تحقیقات پلیسی اعام کردند لحظه حادثه صدای 
دلخراش زن و مرد میانسال را از داخل خانه‌شان شنیده 
و بعد هم دیده‌اند که پسر آن‌ها وحشت‌زده از آپارتمان 
فرار کرده و میهمان مقتول هم با داد و فریاد درخواست 
کمک کرده است.تیم جنایی در ادامه به سراغ میهمان 

مقتول رفت و مشخص شد وی همان مردی است که 
حادثه را به مأموران پلیس خبر داده و تنها شاهد حادثه 
خونین بوده است.شاهد قتل به مأموران گفت: من 
پیمانکارم و داوود هم مدتی است پیش من کار می‌کند. 
خبر داشتم داوود از یک سال قبل با خانواده‌اش اختلاف 
پیدا کرده و به همین خاطر هم چند باری تلاش کردم 
آن‌ها را آشتی بدهم، اما موفق نشدم. در این مدت داوود 
به خانه‌شان رفت و آمد نداشت و در یک مسافرخانه 
زندگی می‌کرد. چند باری با او حرف زدم و قرار شد 
جلسه آشتی‌کنانی بگذارم و او را با پدر و مادرش آشتی 
بدهم تا داوود به خانه‌شان برگردد. من با پدر و مادر 
داوود صحبت کردم و به آن‌ها گفتم می‌خواهم پسرشان 
را به خانه‌شان بیاورم تا با هم آشتی کنند. پدرش خیلی 
استقبال کرد و گفت هر روزی که من تعیین کنم، آن‌ها 
برای آشتی آماده هستند.وی ادامه داد: من چند باری با 
آن‌ها صحبت کردم و روز آشتی‌کنان هم امروز عصر شد و 

من و داوود دو نفری راهی خانه‌شان شدیم. وقتی به خانه 
رسیدیم پدر و مادرش با شیرینی و چایی از ما پذیرایی 
کردند و خوشحال بودند که پسرشان قرار است با آن‌ها 
آشتی کند، اما خبر نداشتند چه سرنوشتی در انتظار 
آنهاست. دقایقی با هم حرف زدیم و هر دو طرف از هم 
گله کردند تا اینکه داوود عصبانی شد و به آشپزخانه رفت 
و با چاقویی به داخل پذیرایی برگشت. او ناگهان با چاقو 
به پدر و مادرش حمله و آن‌ها را خونین نقش بر زمین 
کرد، من هم از ترس فرار کردم و داخل ساختمان با داد 
و فریاد از همسایه‌ها کمک خواستم و بعد هم با اورژانس 
و پلیس تماس گرفتم. داوود فرار کرد و ما هم پیکر‌های 
زخمی زن و مرد را به بیمارستان منتقل کردیم تا اینکه 
فهمیدم پدرش بر اثر شدت جراحات فوت کرده است.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران در 
تلاشند قاتل فراری را بازداشت و زوایای پنهان این حادثه 

را برملا کنند.

اوباش ورامین، گوش مقتول را بریده و او را با ضربات قمه 
و شلیک گلوله به قتل رسانده بودند.به گزارش رکنا، ۲۹ 
تیر‌ سال‌۹۸، تحقیقات مأموران پلیس ورامین با قتل مرد 
جوانی در درگیری با چند اراذل و اوباش در میدان اصلی 
شهر به جریان افتاد. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند 
با جسد سپهر 27 ساله روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله و 
ضربات قمه کشته  و یکی از گوش‌های او بریده شده‌بود. 
با انتقال جسد به پزشکی قانونی روند تحقیقات نشان داد 
عامل قتل یکی از گنده‌لات‌های ورامین به نام کوروش است 
که با همدستی نوچه‌هایش سپهر را به قتل رسانده‌است. 
همچنین مشخص شد کوروش با زن جوانی به نام ناهید 
رابطه دارد. از آنجایی که کوروش متواری بود، آن زن مورد 
تحقیق قرار گرفت و در توضیح به مأموران گفت: قبل از 
آشنایی با کوروش با مقتول رابطه داشتم تا اینکه کوروش 
هم به من ابراز علاقه کرد و گفت قصد ازدواج دارد. چند 
باری با او ملاقات داشتم تا آخرین‌بار فهمیدم می‌خواهد 
مقتول را با اسلحه کلاشنیکف به قتل برساند.بعد از این 
توضیحات، کوروش چند روز بعد از حادثه شناسایی و 
بازداشت شد. او تحت بازجویی قرار گرفت و در روند 
بازجویی‌ها به قتل با همدستی 18 نفر از نوچه‌هایش اقرار 

کرد و گفت:‌من و مقتول با هم اختلاف قدیمی داشتیم و 
اختلاف ما بین خانواده‌ها بر سر یک زمین بود. سر همین 
اختلاف سپهر بارها در لایو اینستاگرام به من فحاشی 
کرده‌ و خط و نشان کشیده‌بود. این شد که از او کینه 
و تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم.‌« متهم در خصوص 
شب حادثه گفت: »شب حادثه همراه نوچه‌هایم مقابل 
نمایشگاه خودروی دوست سپهر رفتیم، چون می‌دانستیم 
آن شب او قصد دارد به آن نمایشگاه برود. همگی با قمه و 
چاقو رفتیم و من هم از قبل یک اسلحه کلاشنیکف تهیه 
کردم و با خودم بردم. وقتی به آن نمایشگاه رسیدیم به 
سپهر حمله کردیم و من با کلاشنیکف به او و دوستانش 
شلیک کردم، سپس دوستانم گوش مقتول را بریدند و 
ماشین آنها را آتش زدند.با دستگیری نوچه‌های متهم 
و اقرار به جرمشان، تحقیقات برای کامل شدن پرونده 
ادامه داشت تا اینکه متهم اعترافاتش را پس گرفت و 
شلیک با اسلحه را انکار کرد و گفت:‌»آن شب با اسلحه 
شلیک نکردم. دوستم به نام شهاب که از گنده‌لات‌های 
ورامین است، به مقتول شلیک کرد ولی من به خاطر 

مرام و معرفتم قتل را گردن گرفتم.‌« با این ادعا مأموران 
دوربین‌های مداربسته را در محل حادثه ‌ بازبینی کردند 
و دریافتند کوروش عامل شلیک مرگبار بوده‌است. به 
همین‌خاطر پرونده به اتهام محاربه به دادگاه انقلاب و به 
اتهام مباشرت در قتل به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. متهم و همدستانش بعد از تعیین‌وقت در 
شعبه هفتم دادگاه محاکمه شدند. ابتدای جلسه اولیای‌دم 
درخواست قصاص کردند. سپس کوروش به جایگاه رفت 
و با انکار جرمش قتل را گردن دوستش شهاب انداخت و 
گفت: بعد از کشته‌شدن سپهر، دوستانش به تلافی این 
اتفاق برادر بزرگم را مقابل خانه پدری‌ام با شلیک گلوله 
کشتند. حالا این پرونده برای تکمیل تحقیقات در پلیس 
آگاهی در جریان است.‌« سپس شهاب به جایگاه رفت و 
با رد ادعای متهم گفت:‌»معاونت در قتل را قبول دارم 
اما من به مقتول شلیک نکردم و کوروش دروغ می‌گوید.

در آخر هیئت قضایی با این ادعا، دو متهم را به مرکز 
تشخیص هویت پلیس آگاهی معرفی کرد تا کارشناسان 
با انجام تن‌پیمایی بتوانند عامل شلیک مرگبار را معرفی 

کنند. با اعلام نتیجه تن‌پیمایی مشخص شد شهاب عامل 
شلیک بوده‌است، بنابراین دو متهم در دو روز متوالی در 
شعبه هفتم دادگاه محاکمه شدند و از خودشان دفاع 
کردند. ابتدای جلسه وکیل اولیای‌دم درخواست قصاص 
کرد. در ادامه کوروش به جایگاه رفت و گفت:‌شهاب عامل 
قتل است. او حتی بعد از قتل در حالی که با ماشین فرار 
می‌کردیم، رو به من کرد و گفت سورپرایزی عجیب دارد 
سپس گوش مقتول را که بریده‌بود، از جیبش بیرون آورد 
و به ما نشان داد. او حتی برای گمراه کردن پلیس و خطا 
در نتیجه تن‌پیمایی در زندان رو به مواد‌مخدر برد تا با 
مصرف مواد به شدت لاغر شود.در ادامه شهاب به جایگاه 
رفت و با انکار قتل گفت: »کوروش انگیزه کافی برای قتل 
داشت به همین‌خاطر او خودش به مقتول شلیک کرد و 
حالا از ترس اعدام تلاش می‌کند، مرا قاتل معرفی کند.‌« 
در آخر هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به مدارک 
موجود در پرونده، شهاب را به قصاص و کوروش را به 
اتهام معاونت در قتل به 25سال حبس محکوم کرد. دیگر 
متهمان نیز هر کدام به حبس محکوم شدند. این حکم به 
دیوان عالی کشور فرستاده‌شد و سرانجام از سوی قضات 

یکی از شعبات آن مهر تأیید خورد.

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از شناسایی و دستگیری 
یک کلاهبردار به مبلغ ۴۸۰ میلیون ریال با هوشمندی 
مأموران پلیس فتا شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ احمد ساکی در تشریح این خبر گفت: در پی 
شکایت خانمی مبنی بر اینکه فردی طی تماس تلفنی و 
با شگرد برنده شدن در قرعه کشی خودرو ، مبلغ ۴۸۰ 
میلیون ریال از وی طی چهار مرحله تراکنش کلاهبرداری 
کرده است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
فتای شهرستان ملایر قرار گرفت.وی افزود: مأموران با 
به‌کارگیری شیوه و شگردهای خاص پلیسی، متهم که 
دارای سابقه کیفری و ساکن یکی از شهرهای استان تهران 
بود را شناسایی و با همکاری پلیس فتای آن شهرستان، 
وی را دستگیر کردند. نامبرده در بازجویی‌های انجام شده، 
به کلاهبرداری از شاکی اعتراف کرد و کل مبلغ به حساب 
وی برگردانده شد.ساکی با اشاره به اینکه متهم با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، به شهروندان توصیه 
کرد: فریب کلاهبرداران را در تماس‌های تلفنی و پیامکی 
مبنی بر برنده شدن در قرعه‌کشی را نخورده و از قبول 
درخواست تلفنی افراد ناشناس مبنی بر ارسال هر گونه 
کد فعال‌سازی و انجام هر گونه عملیات بانکی از جمله 
انتقال وجه، ارائه رمز اول و دوم کارت عابر بانک، تغییر 
زبان دستگاه خودپرداز به انگلیسی و انجام تراکنش به بهانه 
برنده شدن در مسابقه‌ها و یا قرعه‌کشی‌‌ها خودداری کنند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ملایر در ادامه از دستگیری 
یک نفر سارق محتویات داخل خودرو و یک نفر سارق 
ساختمان‌های نیمه کار و کشف ۱۳ فقره سرقت با تلاش 
مأموران کلانتری ۱۱ شهرستان خبر داد و گفت: به دنبال 
وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و 

همچنین لوازم و محتویات داخل خودرو بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران با تلاش شبانه روزی و با شیوه و شگردهای خاص 
پلیسی در این ارتباط یک نفر سارق ساختمان‌های نیمه 
کاره و یک نفر سارق وسایل و محتویات داخل خودرو 
را که دارای سوابق متعدد کیفری نیز بودند، شناسایی و 
در دو عملیات جداگانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
ساکی با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از مخفیگاه 
سارقان مقادیری وسایل سرقتی از قبیل ضبط و بخش و 
آچار و ابزار آلات را کشف کردند، خاطرنشان کرد: متهمان 
در بازجویی‌های به عمل آمده به هفت فقره سرقت از 
ساختمان‌های نیمه کاره و شش فقره سرقت وسایل و 
محتویات داخل خودرو اعتراف کردند و متهمان با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.وی همچنین از 
دستگیری دو نفر سارق خانه باغ و یک نفر خریدار اموال 
مسروقه و کشف پنج فقره سرقت خانه باغ با تلاش مأموران 
پلیس آگاهی و کلانتری ۱۲ شهرستان خبر داد.ساکی با 
بیان اینکه در پی وقوع چند فقره سرقت از خانه باغ‌ها 
بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
شهرستان ملایر قرار گرفت، اضافه کرد: مأموران با شیوه 
و شگردهای خاص پلیسی متهمان را که دو برادر بودند، 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی با همکاری 
مأموران کلانتری ۱۲ در حین سرقت از خانه باغی دستگیر 
کردند.وی بیان کرد: متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده 
به پنج فقره سرقت از خانه باغ‌ها و فروش اموال مسروقه 
اعتراف کردند که در ادامه مأموران خریدار اموال مسروقه 
را نیز شناسایی و وی را دستگیر کردند و با تشکیل پرونده، 

هر سه متهم به مراجع قضایی تحویل شدند.

معاون اجتماعی پلیس فتا :

تبلیغات فروش سیم‌کارت‌ زندانیان حبس ابد دروغ است
 امتناع برخی سازمان‌ها ازنمایش شماره پیامک‌شان

دستگیری ۲ مرد جوان که از ۱۰۰ نفر موبایل‌قاپی کرده بودند

پسر جوان در جلسه آشتی‌کنان، پدر و مادرش را چاقو چاقو کرد 

قاتل گوش‌بر، گنده‌لات ورامین بود 

کلاهبردار حرفه‌ای خودرو به دام افتاد

بازداشت مرد مرموز با کیفی پر از شمش طلا
در ترمینال خاوران 

قاچاقچی طلا در ترمینال خاوران با 12 کیلو شمش به دام افتاد.به گزارش 
رکنا، چند روز قبل ماموران گشت کلانتری ترمینال خاوران به یک مسافر 
مشکوک شدند.مسافر که مرد جوانی بود یک ساک دستی همراه داشت 
که نظر ماموران را جلب کرد چرا که غیرطبیعی به نظر می‌رسید.زمانی 
که ماموران از او خواستند کیف را باز کند تا محتویات داخل آن را چک 
کنند، ناگهان مسافر جوان ساک دستی را زمین گذاشت و از مهلکه گریخت.
سرهنگ جلیل موقوفه ای در توضیح این خبر به خبرنگار رکنا گفت:»متهم 
یک قاچاقچی طلا بود که از ساک دستی او چندین شمش طلا کشف شد.وزن 
این طلاها در مجموع 12 کیلو گرم بود که مشخص شد متهم قصد خارج 
کردن آنها از کشور را داشته است.ماموران در عملیات تعقیب و گریز متهم 

را دستگیر کردند.«

واژگونی اتوبوس در قزوین ۱۸ نفر را مصدوم کرد
روابط عمومی سازمان امدادونجات از مصدومیت ۱۸ نفر بر اثر واژگونی اتوبوس 
در قزوین خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی سازمان امدادونجات 
در ساعت ۴:۲۳ بامداد دیروز، یک دستگاه اتوبوس در جاده قزوین به بوئین 
زهرا تصادف و ۱۸ نفر مصدوم شدند.براساس این گزارش، ۹ نفر از امدادگران 
هلال احمر با ۳ دستگاه به محل حادثه اعزام شدند و پس از انجام اقدامات 

اولیه، ۷ نفر از مصدومان را به مرکز درمانی انتقال دادند.

بازداشت زن شیاد با 3 مرد در نقش پلیس 
فرمانده انتظامی شهرستان قوچان از دستگیری ۴ مامورنما که اقدام به سرقت 
مقداری طلا کرده بودند در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ 
محمد طبسی در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلا از 
یک خانه مسکونی در پوشش مامور در شهرستان قوچان، پی گیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی شهرستان قوچان افزود: در تحقیقات اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشخص شد ۴ متهم به سرقت با یک دستگاه خودرو پژوپارس به در خانه 
شهروندی مراجعه و پس از معرفی خود به عنوان مامور وارد خانه وی شده 
و در حین بازرسی اقدام به سرقت مقداری طلا کرده و از محل متواری شده 
اند.سرهنگ طبسی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی 
و تحقیقات میدانی ۴ متهم موردنظر را در این زمینه شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی آن‌ها را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهمان دستگیرشده که یک نفر از آن‌ها زن می‌باشد با توجه 
به ادله و مستندات پلیس به سرقت موردنظر اعتراف و پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف 17 قبضه سلاح غیر مجاز در هرمزگان
جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 17 قبضه اسلحه غیر مجاز 
در استان خبر داد.به گزارش رکنا، مهرداد مشوق جانشین فرمانده انتظامی 
هرمزگان امروز در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با تلاش پلیس امنیت 
عمومی استان و همکاری ماموران انتظامی شهرستان‌های تابعه استان، طرح 
جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز به مدت 72 ساعت در استان اجرا شد. 
وی افزود: در اجرای این طرح با تلاش همه جانبه صورت گرفته و انجام کار 
اطلاعاتی 6 قبضه ساح جنگی، 11 قبضه ساح شکاری به همراه 21 تیر 
فشنگ مربوطه کشف و ضبط و در این رابطه 16 نفر از دارندگان سلاح غیر 
مجاز شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند.سرهنگ مشوق خاطر 
نشان کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند.جانشین فرماندهی انتظامی استان هرمزگان 
با تاکید به اینکه به منظور ارتقاء امنیت شهروندان، جمع آوری ساح‌های 
غیرمجاز در دستور کار پلیس قرار دارد، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر 

دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

مرگ مشکوک و همزمان 5 زن و مرد مشهدی 
در یک خانه 

معاون عملیات آتش نشانی شهر مشهد از فوت ۵ نفر در پی نشت احتمالی 
گاز مونوکسید کربن در یک منزل مسکونی در شرق این شهر خبر داد.به 
گزارش رکنا، آتشپاد دوم مهدی رضایی با بیان این مطلب گفت:در پی تماس 
با سامانه ۱۲۵ و اعلام حادثه برای ساکنان یک منزل مسکونی گفت : ستاد 
فرماندهی آتش نشانی، بلافاصله گروه نجات و آتش‌نشانان ایستگاه‌های شماره 
۱۸ و ۶ پرا به محل حادثه واقع در بولوار شهید شفیعی این شهر اعزام کرد.
وی افزود: نجاتگران و آتش نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند، 
۵ نفر که در طبقه همکف این ساختمان ۲ طبقه زندگی می‌کرد، به دلیل 
استنشاق احتمالی گاز مونوکسید کربن ، دچار حادثه شده که متاسفانه این 
افراد شامل ۲ خانم و ۳ آقا بر اثر شدت حادثه در دم جان باخته بودند.رضایی 
افزود: در بررسی‌های بیشتر در محیط داخلی منزل مشخص شد، آبگرمکن 
دیواری منزل فاقد دودکش بوده و بخاری این واحد مسکونی ۶۰ متری نیز 
دارای نقص فنی در سیستم دودکش است.گفتنی است، تحقیقات بیشتر 
درباره علت دقیق وقوع این حادثه مرگبار توسط عوامل انتظامی در حال انجام 
است و پیکر جانباختگان برای تعیین دقیق علت فوت با دستور مقام قضایی 

به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ مرد روستایی با بخاری نفتی در لرستان
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: نشت گاز مونوکسید کربن از 
بخاری نفتی در روستای »عزیز« شهرستان دلفان منجر به مرگ یک نفر شد.
به گزارش رکنا؛ مهدی غیبی اظهار داشت: ساعت ۲۱:۳۹ دقیقه سه شنبه 
شب یک مورد مسمومیت با منوکسیدکربن به اورژانس اعلام شد که بلافاصله 
یک دستگاه آمبولانس به روستای »عزیزگ نورآباد اعزام شد.وی افزود: در این 
حادثه یک بیمار با سابقه قلبی جان باخت و سه مصدوم نیز به بیمارستان ابن 

سینای نورآباد منتقل شدند.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان تصریح کرد :  در صورت استفاده از 
وسایل گرمایشی مانند بخاری و شومینه، نباید تمامی روزنه‌های جریان هوا در 
خانه و به ویژه اتاق خواب مسدود شود.غیبی با بیان اینکه علائم گازگرفتگی 
مانند سرماخوردگی شامل سردرد، سرگیجه و سوزش چشم است بر ضرورت 
استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد در پیشگیری از این مسمومیت‌ها تاکید 

کرد.

بازداشت عضو شورای شهر تویسرکان
به دنبال شکایت شورای اسلامی شهر تویسرکان از یک عضو شورا، رئیس و نایب 
رئیس شورای اسلامی شهر تویسرکان توضیحاتی ارائه دادند.رئیس شورای شهر 
تویسرکان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: کمیسیون ماده ۱۰۰ جریمه ساخت 
و سازهای غیرمجاز را به صراحت مشخص کرده که توسط شورا و شهرداری با 
این موارد برخورد شده است.علی‌اشرف پیری گفت: طبق همین قانون عده ای 
از انبوه سازان تویسرکان در سال گذشته به خاطر ساخت و سازهای غیرمجاز 
موظف به پرداخت جریمه به شهرداری شده بودند و بر همین اساس شکوائیه 
ای را توسط عضو بازداشت شده شورا به دیوان عدالت اداری ارائه می‌دهند.وی 
در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا درباره اطلاع شورا از این شکوائیه اظهار کرد: 
هیچ کدام از اعضای شورا در جریان ارائه این نامه و شکوائیه که از جانب شورا 
توسط منشی شورا به دیوان ارائه شده است، نبوده اند.پیری ادامه داد: هیچ نامه 
ای در این زمینه در صحن شورا مطرح نشده و این عضو شورا بدون اطلاع شورا 
در دیوان عدالت اداری خود را نماینده شورا معرفی کرده است.وی بیان کرد: 
حتی نامه‌ای هم که دیوان برای دفاعیه شورا مبنی بر همین امر ارسال کرده بود، 
متأسفانه تا لحظه آخر به دست اعضای شورا نرسیده بود و این عضو شورا بدون 
هماهنگی و اطلاع شورا، خود شخصاً نامه دفاعیه را با امضای رئیس شورا و نایب 
رئیس شورا مبنی بر دفاع شورا از شکوائیه انبوه سازان به دیوان ارائه داده و همین 
امر منجر به لغو مصوبه و تعیین جریمه هنگفتی برای شهرداری شده است. پیری 
در پایان گفت: در زمینه بررسی پرونده و نامه ارائه شده توسط این عضو و معرفی 
خود به عنوان نماینده شورا به دیوان، نایب رئیس شورا برای پیگیری موضوع 
به دیوان معرفی شده و مشخص شد که آن عضو دیگر شورا نامه ای را مبنی بر 
معرفی خود به عنوان نماینده شورا به دیوان ارائه داده که تأکید می‌کنم شورا 

کاملًا از این امر بی اطلاع بوده است.

اخبار کوتاه

مرد میانسالی که متهم است همسرش 
را در حادثه‌ای آتشین به قتل رسانده، بار 
دیگر حرف‌هایش را تغییر داد.به گزارش 
رکنا، ساعت ۱۶:۳۰ عصر روز ۲۴ دی‌ماه 
به مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب تهران 

مرگ مشکوک زن میانسالی در یکی از 
بیمارستان‌ها گزارش شد.وقتی مأموران 
پلیس به بیمارستان رسیدند با جسد زن 
۴۶ ساله‌ای به نام حمیده روبه‌رو شدند که 
بر اثر سوختگی شدید به کام مرگ رفته 

بود. همچنین مشخص شد شوهر حمیده 
هم که دچار سوختگی شده در بیمارستان 
تحت درمان است.بررسی‌های مأموران پلیس 
حکایت از آن داشت زن جوان ۱۰ روز قبل 
در آتش سوزی عمدی دچار سوختگی شده 
و در بیمارستان فوت کرده است.با اعلام این 
خبر، قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل 
دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای 
تحقیق راهی محل شدند.تحقیقات تیم 
جنایی نشان داد دختر ۱۱ ساله زن فوت 
شده به دایی‌اش گفته که پدرش روز حادثه 
خانه‌شان را آتش زده و مادرش را به قتل 
رسانده است؛ بنابراین مأموران در ادامه برای 
تحقیق از شوهر حمیده به بیمارستان رفتند، 
اما دریافتند وی از بیمارستان فرار کرده است. 

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، 
متهم تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند 
ساعت بعد در خانه یکی از دوستانش دستگیر 
شد.متهم پس از انتقال به اداره پلیس گفت: 
خانه‌مان آتش گرفت و من و همسرم دچار 
سوختگی شدیم، اما با کمک همسایه‌ها آتش 
خاموش شد و ما به بیمارستان منتقل شدیم.
متهم وقتی با اظهارات دختر ۱۱ ساله‌اش 
به عنوان شاهد حادثه روبه‌رو شد، ادعای 
دیگری را مطرح کرد و مدعی شد روز حادثه 
با همسرش درگیر شده، اما او خودش اقدام 
به خودسوزی کرده است.متهم صبح دیروز 
مقابل قاضی محمد وهابی ادعای دیگری را 
مطرح کرد و این بار گفت: »من و همسرم با 
هم اختلاف داشتیم و روز حادثه با هم درگیر 
شدیم. من از خانه بیرون رفتم و وقتی به 

خانه برگشتم دیدم همسرم قلیان می‌کشد 
و همزمان هم با بنزین و تینر رنگ‌های روی 
کاشی را پاک می‌کند. او در حال کار بود که 
ناگهان ذغال آتشینی روی پارچه‌های آغشته 
به بنزین و تینر افتاد و خانه آتش گرفت.

من تلاش کردم آتش را خاموش کنم، اما 
خودم هم دچار سوختگی شدم.« متهم در 
حالی این ادعا را مطرح می‌کند که دخترش 
در تحقیقات پلیسی گفته است: پدر و مادر 
روز حادثه با هم دعوا کردند و پدرم از خانه 
بیرون رفت، اما وقتی به خانه برگشت، مادرم 
در حال قلیان کشیدن بود که پدرم مایعی 
را از داخل ظرفی به طرف مادرم پاشید 
و مادرم آتش گرفت. بنا بر این گزارش؛ 
 تحقیقات از متهم در اداره 10 پلیس آگاهی 

تهران ادامه دارد.

قتل آتشین همسر توسط شوهرش 


